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Cristina Marmolejos
Encargada del  Dpto. Evaluación del Desempeño, Capacitación y Desarrollo del IDAC 
(809) 221-7909 ext. 3428 Celular: 829-222-7218
correo electrónico: Cristina.Marmolejos@idac.gov.do
Ave, México Esq. 30 de Marzo, Sto.Dgo., D.D.,Rep.Dom. Bloque A.

De: Leidy Valenzuela Cordero <leidy.valenzuela@map.gob.do>
Enviado: jueves, 9 de febrero de 2023 13:54
Para: Cristina Del Carmen Marmolejos Arroyo <cristina.marmolejos@idac.gov.do>
Cc: Joanny Altagracia Peralta Capellan <joanny.peralta@idac.gov.do>; Mildred Cohen
<mildred.cohen@idac.gov.do>; Reymunda Santana De Genao <reymunda.santana@idac.gov.do>; Omarys
Ramirez Gomez <omarys.ramirez@idac.gov.do>; Severiana Carpio Ubiera <severiana.carpio@idac.gov.do>
Asunto: Re: SOLICITUD DEL TALLER DE REGIMEN ETICIO Y DISCPLINARIO DE LOS SERVIDORES PUBLICOS - IDAC
 
Buenas tardes, 

Luego de un cordial saludo, en atención a su solicitud, le informo que los talleres pueden ser
impartidos en las fechas propuestas, con excepción del jueves 16 de febrero, este taller puede ser
impartido el MIÉRCOLES 22 DE FEBRERO; 

En espera de su respuesta, me despido

El mié, 8 feb 2023 a las 16:36, Cristina Del Carmen Marmolejos Arroyo (<cristina.marmolejos@idac.gov.do>)
escribió:

Saludos, 

Después de un cordial saludo, requiero saber su disponibilidad para impartir el taller de
Régimen Ético y Disciplinario de los Servidores Públicos. 

Disponibilidad de Fecha: 

 Jueves 16 de febrero 2023 en horario 10:00am a 12:00pm 
 Jueves 09 de marzo 2023 en horario 10:00am a 12:00pm 
 Jueves 16 de marzo 2023 en horario 10:00am a 12:00pm 

Quedo a la espera de su pronta respuesta. 

Cristina Marmolejos
Encargada del  Dpto. Evaluación del Desempeño, Capacitación y Desarrollo del IDAC 
(809) 221-7909 ext. 3428 Celular: 829-222-7218
correo electrónico: Cristina.Marmolejos@idac.gov.do
Ave, México Esq. 30 de Marzo, Sto.Dgo., D.D.,Rep.Dom. Bloque A.

 
 
Por favor considere el medio ambiente antes de imprimir este mensaje.   Please consider the environment before printing this message.
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